[image: logo SAMAE]

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO- SAMAE
CNPJ: 06.068.089/0001-04
Autarquia Municipal criada pela Lei Nº 2.100,
de 29 de dezembro de 2003.

	            “PROPORCIONANDO QUALIDADE DE VIDA À POPULAÇÃO”.

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 010/GD/SAMAE/2016, DE 14 DE JANEIRO DE 2016.

O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º 3.739/2012, de 16 de fevereiro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIIR, a Comissão Especial para Recebimento de Bens Móveis e Materiais de Consumo, por este SAMAE - Serviço Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, considerando o disposto art. 73 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, que dispõe sobre a forma do recebimento de objetos contratados adquiridos com valor igual ou superior a R$80.000,00 (oitenta mil reais).
Art. 2º - Constituirão a Comissão os(as) seguintes servidores(as):
a) Presidente: Marcos Antonio Vieira da Costa
b) Membro: Hugo Leonardo Moreno dos Santos
c) Membro: Vagner Neves de Souza
Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se a presente Portaria.

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 14º (décimo quarto) dia do mês de janeiro de 2016.

WESLEY LOPES TORRES
Diretor Geral do SAMAE

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br.

image1.jpeg